
KAPITAŁ LUDZKI
NA R O DO W A STRATEGIA SPÓJNOŚCI

mz
Narodowy Fundusz Zdrowia

UNIA EUROPEJSKA „***.
EUROPEJSKI * 

FUNDUSZ SPOŁECZNY * **

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecztiego

Znak BAG.261.11.40.2015

Warszawa/3.10.2015 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zgodnie z art, 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2013, poz. 907 z późn, zm.) Narodowy Fundusz Zdrowia Centrala uprzejmie 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Druk i dystrybucję podręczników nt. dyrektywy 
transgranicznej, w ramach projektu systemowego „Wzrost jakości zarządzania w systemie 
ochrony zdrowia poprzez wsparcie krajowego punktu kontaktowego do spraw transgranicznej 
opieki zdrowotnej, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego- KPK NFZ” została wybrana oferta:
Agent PR Sylwester Wolak
ul. Krowoderska 58/18
31-158 Kraków
Cena brutto: 206 400,00 zł
Termin realizacji druku: 13 dni kalendarzowych.
Wynik oceny został ustalony zgodnie z zasadami wskazanymi w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy, siedziby i adresy 
Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych
ofert zawierającym punktac ę przyznaną ofertom w kryterium cena oraz termin druku:
nr oferty nazwa i adres 

Wykonawcy
punkty w kryterium cena punkty w 

kryterium termin 
druku

łączna punktacja

1 A g en t P R  
S y lw ester W o lak  
ul. K ro w o d e rsk a  
58/18
31-158 K ra k ó w

80 2 82

2 Z ap o l S ob czy k  Sp. 
J .
al. P ias tó w  42 
71-062 Szczecin

53,31 2 55,31

3 C e n tru m  P o lig ra fii 
Sp. z  o.o.
ul. Ł o p u szań sk a  53 
02-232 W arszaw a

W Y K O N A W C A  W Y K LU C ZO N Y

4 P ra c o w n ia  C & C  
Sp. z  o.o.
ul. P o ra n n e j B ryzy  
33
03-284 W arsz a w a

61,31 2 63,31



5 „ R ip o s ta ” D o k tó r
S p . J .
ul. D olna 21b  lok. 
40
00-773 W a rsz a w a

W Y K O N A W C A  W Y K LU C ZO N Y

2


